
      平成３０年１０月２２日  

同窓会役員 各位 

        宮城県岩出山高等学校長 

  菅原 幸弘  

 

平成３０年度「ＯＢ等リレー講座」の実施について 

（御案内） 

 時下，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，毎年実施しております「ＯＢ等リレー講座」について，今年度は下記

のとおり実施することとなりました。 

つきましては，御多用中とは存じますが，皆様にも御参加くださいますよう

御案内申し上げます。 

 

記 

 

１日 時 平成３０年１１月１５日（木）１３：３０～１４：４０ 

２会 場 岩出山高等学校（体育館） 

３講 演 講師 湯 山  茂  氏（S42年卒・川渡出身） 

演 題 「人生で一番大切なことは『できない理由を探さないこと』『諦める 

理由を探さないこと』」 

 

 


